
Fecha
No. Ch o 

Transf BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION MONTO

01/Feb/2019 2,528 Yadira Noemi Pérez Villa Pliego de comision 08 Feb-2019 a Autlán de Jalisco para visita de supervisión de adolescentes. 840.00
01/Feb/2019 2,529 María Esther Méndez Martínez Pliego de comision 12-Febrero-2019 a Amacueca para seguimiento psicologico de los pupilas hermanas 398.00
01/Feb/2019 2,530 Rosa María Guzmán Torres Reembolso de gasto efectuado por la compra de medicamentos 369.00
06/Feb/2019 2,531 Dora María Fafutis Morris Reposicion de fondo revolvente de Dirección de Servicios 2,142.85
06/Feb/2019 2,532 Eduardo Solorio Álcala Reposicion de fondo revolvente de Habilidades y Profesionalización 2,373.40
06/Feb/2019 2,533 Felipe de Jesús García Andrade Reposicion de fondo revolvente de Servicios Generales 4,440.16
06/Feb/2019 2,534 Álvaro J. Lomelí Sandoval Reposición de fondo revolvente del area de Vehiculos 4,934.54
06/Feb/2019 2,535 Rosa Hilda Gutierrez Amezcua Pliego de comisión para el dia 13 febrero /2019 a Tepatitlan Jalisco para visita a pupilas. 500.00
06/Feb/2019 2,536 Ma. de Jesús Castro Hernández Reposición de cheque 2364 por error de endoso. 975.89
08/Feb/2019 2,537 Francisco Gamaliel Pedroza Rodríguez Pliego de comision 11-feb-2019 a Cd. Guzman para traslado de adolescente. 784.00
08/Feb/2019 151 Sergio Robles Ulloa Ant.del 50% para camara gesell 127,368.00
13/Feb/2019 2,538 Servicio de Administración y Enajenación de Bienes Pago de renta febrero 2019 de casa de Providencia 9,561.09
13/Feb/2019 2,539 Arlette Chapoy Gómez Apertura de fondo revolvente de Recaudación de Fondos y Relaciones Publicas 2,000.00
13/Feb/2019 2,540 Héctor Daniel Nuño Gutiérrez Reembolso de gasto medicos por riesgo de trabajo 470.57
13/Feb/2019 2,541 María de la Paz Rodríguez Sánchez Reposición de gastos medicos por riesgo de trabajo 47.00
13/Feb/2019 2,542 Rosa María Guzmán Torres Reposición de gastos medicos por riesgo de trabajo 1,162.23
13/Feb/2019 2,544 Felipe de Jesús García Andrade Reposicion de fondo revolvente de Servicios Generales 3,115.18
13/Feb/2019 2,545 MERCEDES SANDOVAL MARTIN DEL CAMPO Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 encargada del CAIC Coronilla 2,685.33
13/Feb/2019 2,546 MARIANA MARQUEZ POLIN Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente educativo del CAIC Coronilla 2,240.21
13/Feb/2019 2,547 LUCIA GUADALUPE VILLEGAS RIVERA Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Coronilla 2,240.21
13/Feb/2019 2,548 ASHLEY ESTEPHANY PRADO GUTIERREZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Coronilla 2,240.21
13/Feb/2019 2,549 TERESA DE JESUS VALENZUELA VALENZUELA Hon.asimilables del 01-15 febrero 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Coronilla 2,071.42
13/Feb/2019 2,550 IMELDA AVALOS AGUILAR Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Coronilla 1,792.22
13/Feb/2019 2,551 SUSANA CARRILLO VERGARA Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Encargada del CAIC Miramar 2,685.33
13/Feb/2019 2,552 MARIA DEL PILAR DE LOERA VILLASEÑOR Hon.asimilables del 01-15 febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Miramar 2,240.21
13/Feb/2019 2,553 MARCELA JANETH MACIEL ARAIZA Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Miramar 2,240.21
13/Feb/2019 2,554 MARCELA JIMENEZ ALVAREZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC MIramar 2,240.21
13/Feb/2019 2,555 ROSA MARIA CERVANTES LARA Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Miramar 2,071.42
13/Feb/2019 2,556 ARACELI SALDAÑA FELGUERES Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Miramar 1,792.22
13/Feb/2019 2,557 ANDRES PARRA PARRA Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 velador del CAIC Miramar 1,680.75
13/Feb/2019 2,558 ROSAURA SOTO HERNANDEZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Encargada del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana 2,685.33
13/Feb/2019 2,559 GEMMA CRUZ RODRIGUEZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Cotos Jardinados de  Sta Ana Tep. 2,240.21
13/Feb/2019 2,560 MARCELA VALENCIA MENDEZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
13/Feb/2019 2,561 ANTONIA LOPEZ MARTINEZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
13/Feb/2019 2,562 NARCISA  ESPARZA  TOVAR Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,071.42
13/Feb/2019 2,563 MARIA CONCEPCION PEREZ FLORES Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 1,792.22
13/Feb/2019 2,564 ROCIO MUÑOZ MARTINEZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Encargada del CAIC La Higuera 2,685.33
13/Feb/2019 2,565 MARIA LUISA HERNANDEZ VILLEGAS Hon.asimilables del 01-15 febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
13/Feb/2019 2,566 VIRGINIA SANTILLAN REYES Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
13/Feb/2019 2,567 MARISOL ELIZABETH BERMEJO MANZO Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
13/Feb/2019 2,568 ESTELA LEON URIBE Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Elaboración de alimentos del CAIC La Higuera 2,071.42
13/Feb/2019 2,569 ALICIA LEON URIBE Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Auxiliar del servicios multiples del CAIC La Higuera 1,792.22
13/Feb/2019 2,570 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 como auxiliar de servicios multiples de UCCI y CDC 22 1,601.94
13/Feb/2019 2,571 MARGARITA ROZALEZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Auxiliar de cocina del CDC 02 1,851.93
13/Feb/2019 2,572 IRMA RAMOS GUTIERREZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Auxiliar de cocina del CDC 02 1,851.93
13/Feb/2019 2,573 MANUELA PEREZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Elaboración de alimentos en el  CDC 16 1,501.93
13/Feb/2019 2,574 LETICIA OCHOA LOPEZ Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 cocinera del CDC 17 1,851.93
13/Feb/2019 2,575 MARINA MALPICA RIVERA Hon.asimilables del 01-15 febrero 2019 instructor de alfabetización del CEMAM 2,004.11
13/Feb/2019 2,576 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 01-15 febrero 2019 Director del coro del CEMAM 4,026.13
13/Feb/2019 2,577 Rosalba Arias López Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 actividades de limpieza del CDC 13 y CRES Villa La Loma 1,601.94
13/Feb/2019 2,578 DELIA  ALVAREZ  GARCIA Hon.asimilables del 01-15 Febrero 2019 Abogada en el area de Juridico 6,008.60
15/Feb/2019 2,579 LOPEZ PEREZ MARCIA BERENICE Gastos por comprobar para traslado de adolescente 2,000.00
18/Feb/2019 2,580 Diego Iván Sánchez Cruz Pension alimenticia de la 1ra quin de Febrero 2019 810.81
18/Feb/2019 2,581 Olivia Barba Míreles Pension alimenticia de la 1ra quin de Febrero 2019 1,719.12
18/Feb/2019 2,582 Ernesto Cisneros Priego Gastos por comprobar para traslado de adolescente a la UTR en Zapotlan en Grande en Cd. Guzmán Jalisco 480.00
20/Feb/2019 2,583 Lorena Michele Becerra Älvarez Reembolso de gasto efectuado por materiales para el area de Presidencia 997.10
20/Feb/2019 2,584 Sandra Paola Trelles Rivas Reembolso de gasto efectuado por la compra de medicamento para el menor Edwin Daniel  Zavala Victoriano 1,761.50
20/Feb/2019 2,585 León Delgadillo Rosas Reposicion de fondo revolvente de Dirección de Programas 544.00
20/Feb/2019 2,586 Sandra Paola Trelles Rivas Reposicion de fondo revolvente de Custodia Tutela y Adopción 887.30
20/Feb/2019 2,587 Felipe de Jesús García Andrade Reposicion de fondo revolvente de Servicios Generales 5,483.43
20/Feb/2019 2,588 Álvaro J. Lomelí Sandoval Reposición de fondo revolvente del area de vehiculos 2,404.99
21/Feb/2019 2,589 Irais Chavez Lemus Gastos por comprobar para la compra de medicamentos psiquiatrico 3,000.00
25/Feb/2019 2,590 C A N C E L A D O CANCELADO 0.00
25/Feb/2019 2,591 Sandra Paola Trelles Rivas Reembolso de gasto efectuado por estudios médicos para el adolescente Moisés Alejandro Jiménez M. 588.00
26/Feb/2019 2,592 MERCEDES SANDOVAL MARTIN DEL CAMPO Hon.asimilables del 16-28 de febrero 2019 encargada de CAIC Coronilla 2,685.33
26/Feb/2019 2,593 MARIANA MARQUEZ POLIN Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Coronilla 2,240.21
26/Feb/2019 2,594 LUCIA GUADALUPE VILLEGAS RIVERA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC 2,240.21
26/Feb/2019 2,595 ASHLEY ESTEPHANY PRADO GUTIERREZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Coronilla 2,240.21
26/Feb/2019 2,596 TERESA DE JESUS VALENZUELA VALENZUELA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Elaboración de alimentos de CAIC La Coronilla 2,071.42
26/Feb/2019 2,597 IMELDA AVALOS AGUILAR Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples del  CAIC Coronilla 1,792.22
26/Feb/2019 2,598 SUSANA CARRILLO VERGARA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Encargada de CAIC Miramar 2,685.33
26/Feb/2019 2,599 MARIA DEL PILAR DE LOERA VILLASEÑOR Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Miramar 2,240.21
26/Feb/2019 2,600 MARCELA JANETH MACIEL ARAIZA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019  Asistente Educativo del CAIC Miramar 2,240.21
26/Feb/2019 2,601 MARCELA JIMENEZ ALVAREZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativod el CAIC Miramar 2,240.21
26/Feb/2019 2,602 ROSA MARIA CERVANTES LARA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Elaboración de alimentos del CAIC Miramar 2,071.42
26/Feb/2019 2,603 ARACELI SALDAÑA FELGUERES Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Miramar 1,792.22
26/Feb/2019 2,604 ANDRES PARRA PARRA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 velador del CAIC Miramar 1,680.75
26/Feb/2019 2,605 ROSAURA SOTO HERNANDEZ Hon.asimilables del 16-28 febrero 2019 Encargada de CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,685.33
26/Feb/2019 2,606 GEMMA CRUZ RODRIGUEZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
26/Feb/2019 2,607 MARCELA VALENCIA MENDEZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
26/Feb/2019 2,608 ANTONIA LOPEZ MARTINEZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 2,240.21
26/Feb/2019 2,609 NARCISA  ESPARZA  TOVAR Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 2,071.42
26/Feb/2019 2,610 MARIA CONCEPCION PEREZ FLORES Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC Cotos Jardinados de Sta Ana Tep. 1,792.22
26/Feb/2019 2,611 ROCIO MUÑOZ MARTINEZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Encargada de CAIC La Higuera 2,685.33
26/Feb/2019 2,612 MARIA LUISA HERNANDEZ VILLEGAS Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
26/Feb/2019 2,613 VIRGINIA SANTILLAN REYES Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
26/Feb/2019 2,614 MARISOL ELIZABETH BERMEJO MANZO Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Asistente Educativo del CAIC La Higuera 2,240.21
26/Feb/2019 2,615 ESTELA LEON URIBE Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Elaboración de alimentos del CAIC La Higuera 2,071.42
26/Feb/2019 2,616 ALICIA LEON URIBE Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples del CAIC La Higuera 1,792.22
26/Feb/2019 2,617 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Auxiliar de servicios multiples de UCCI y CDC 22 1,601.94
26/Feb/2019 2,618 Rosalba Arias López Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Actividades de limpieza en CDC 13 y CRES 1,601.94
26/Feb/2019 2,619 MARGARITA ROZALEZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Auxiliar de cocina del CDC 02 1,851.93
26/Feb/2019 2,620 IRMA RAMOS GUTIERREZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Auxiliar de cocina del CDC 02 1,851.93
26/Feb/2019 2,621 MANUELA PEREZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Elaboración de alimentos del CDC 16 1,501.93
26/Feb/2019 2,622 LETICIA OCHOA LOPEZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Cocinera del CDC 17 1,851.93
26/Feb/2019 2,623 MARINA MALPICA RIVERA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Instructor de alfabetización del CEMAM 2,004.11
26/Feb/2019 2,624 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Director del coro del CEMAM 3,910.55

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Mpio. De Zapopan Jal.
TRANSFERENCIAS Y CHEQUES PAGADOS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO 2019

BANAMEX CTA. 7228906



26/Feb/2019 2,625 DELIA  ALVAREZ  GARCIA Hon.asimilables del 16-28 Febrero 2019 Abogada en la Dirección Juridica. 6,008.60
26/Feb/2019 245 Sistema DIF Zapopan Traspaso a Santander-nominas 100,000.00
27/Feb/2019 2,626 Socorro María Guadalupe Pastrana Pérez Reposicion de cheque 1726 de Julio 2018 solicitado en memo D.S. 328/2019 968.23
27/Feb/2019 2,627 CASTAÑEDA CASTELLANOS JOSE ANTONIO Apertura de fondo revolvente de Dirección Juridica 2,000.00
27/Feb/2019 2,628 Silvia Díaz González Reembols de gastos por medicamentos por riesgo de trabajo 217.24
28/Feb/2019 2,630 Diego Iván Sánchez Cruz Pension alimenticia de 2da quin Febrero 2019 1,556.67
28/Feb/2019 2,631 Olivia Barba Míreles Pension alimenticia 2da quin de Febrero 2019 3,045.32
28/Feb/2019 334 Sistema DIF Zapopan Comision las IVA del mes 9.28

Total erogado en el mes $443,958.50


